3. 6 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

4. אני דנה את הנאשם ל-6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים. המאסר יחול על עבירות של נהיגה בזמן פסילה,
נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל לשנה וגרם תאונת דרכים עם חבלות של ממש.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד ניסן תשע"ה, 13 אפריל 2015, במעמד
הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il